
 Prověřovací okrskové cvičení 
13.4.2013 

 

     Dne 13.4.2013 se uskutečnilo dlouho plánované prověřovací cvičení v rámci okrsku  a to 

v Prosečné . Zaměření a téma – prověření  techniky a členů jednotek s dálkovou  dopravou  vody u 

zásahu při vypalování  a zahoření  travního porostu  na soukromém pozemku . Na  cvičení byli 

pozvány sbory , které jsou seskupeny v našem okrsku , jmenovitě : SDH Dolní Kalná, Rudník - 

Arnultovice, Horní Kalná, Dolní Olešnice, Klášterská Lhota,  Ždírnice a  Prosečné . Cvičení bylo řádně 

připraveno, vypracovány listiny , vytištěny mapy , vše přesně zakresleno a oznámeno ostatním 

vlastníkům pozemků o připravovaném cvičení. Byli domluveni a podepsány podklady na obci i 

s vlastníky nemovitostí, kde se cvičení mělo uskutečnit. V čas oznámeno na HZS v Trutnově a i 

domluveno na Opisu k vyhlášení a spuštění sirén. 

      Počasí nám přálo a tak cvičení proběhlo, jak bylo naplánováno a připraveno. Jednotky dorazily, 

vyslechly si plán cvičení a provedly to, co se od nich požadovalo. 

Ale protože při samotném cvičení byli  shledány určité chyby a nedostatky, tak bylo rozhodnuto, že 

by se mělo cvičen určitě z opakovat, aby se předešlo k nedorozuměním při opravdovém zásahu. 



 Prověřovací okrskové cvičení 
13.4.2013 



 Prověřovací okrskové cvičení 
13.4.2013 



 Prověřovací okrskové cvičení 
13.4.2013 

 


